МКОУ «Лодейнопольский центр образования «Развитие»

Приказ № 24

от 14 июля  2020  года
О приеме в образовательное учреждение

На основании Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области № 1370 от 19.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисления детей в общеобразовательные организации», Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области № 1294 от 11.12.2019 г. «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями Лодейнопольского муниципального района», заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в образовательную организацию в 1 класс с 01.09.2020 г.

1. Вечтомов Даниил Михайлович

2. Долгов Иван Дмитриевич

3. Донцова Милана Владимировна

4. Зибнев Захар Дмитриевич

5. Исаченков Всеволод Денисович

6. Колосов Никита Андреевич

7. Рябков Ярослав Владимирович
8. Чиркин Артемий Дмитриевич

Директор МКОУ «ЛЦО «Развитие»                                               Г.В.Голованова